
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4 8 7 9

ons kenmerk

onderwerp Verordening beslistermijn schuldhulpverlening

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 18 mei 2021,

besluit:
1. De 'Verordening beslistermijn schuldhulpverlening 2021’ met de ingangsdatum 1 januari 2021 

vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 oktober 2021 

De raad van de gemeente voornoemd,

X )

gemeente
gouda


